РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                            КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                    БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
          БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2022г                             пгт. Большая Мурта                             №  16-107

Об отчете Главы поселка Большая Мурта
о своей деятельности и
деятельности администрации
поселка за 2021 год

         В соответствии со статьями 20, 24 Устава поселка Большая Мурта, Большемуртинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
   1.Принять к сведению отчет Главы поселка Большая Мурта о своей деятельности и деятельности администрации поселка за 2021 год.
   2. Признать работу Главы поселка Большая Мурта и деятельность администрации поселка в 2021 году удовлетворительной.
    3. Опубликовать отчет Главы поселка Большая Мурта о своей деятельности и деятельности администрации поселка за 2021 год в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта»

Председатель Большемуртинского
поселкового Совета   депутатов                                                Г. В. Жулдыбина

[bookmark: _GoBack]Глава поселка                                                                            А. В. Котыхов